
o 1 Nt 

.... 1"" .. - ... 
Q " 
"' " . . 
~ w 

"' " .,. "' - .. o ... 
<~Af .,, o" 

Zdravotní ustav se sídlem\ 
Dorueeno: 14.03.2022 
ZU/06317 /2022 
listy: 1 p•ilahy, 

li li li 1111 li li 
zusoes861c6e3a 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 7856 

Vyřizuje: 

Telefon: 
1D datové schránky: 
Email: 
Datum: 2.3.2022 

Objednatel : 
Flaga s.r.o. 
Nádražní 564/47 
693 01 Hustopeče u Brna 

IČO: 47917091 

Kontakt na objednatele: 

Položka 

Autorizované měření celkové fyzické zátěže a lokální svalové 
zátěže - jednorázová zakázka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.3.2022 
Platnost smlouvy do: 31.12.2022 

I. Předmět plnění 

AS I 7 -Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže 

I Celkem (bez DPH) 62000 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
Autorizované měření fyzické zátěže pro pracovní pozici 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se élohodly; že.protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury .. Dá Je se. s-inluvnístrany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 

Stránka 1 / 3 



Zdravotní ústav:se sídlem v Ostravě: 
PartYzánsl<é náměstí -263:3/t 

Moravská. Ostrava, 702 00 Ostraya 

s. smll.Jv.r,í strany'se clol}oc!Jy, _že ceLkpvá cenél clílaj~ splatná po dokončení dílčíčásti dffa dle odst:1 písm. a) tj. po 
provecle_ní a(.!ťorizovar,ého m)~ření a posouzení. Okamžikem provedení:autorizovanéno měř.ení a posouzení-vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuJe riá. ťákíadě faktLify s{1áiéžitoštmi 
daňpvěho dgklaclu, jejíž př,ílc,1}04 bude kalkulační vykaz.:Splatnosťfaktury . .se:sjednává v délce:45 kalendář,níc:h dnů 
9de dnejejího vystavenízhotovitelem. 
fr. Předání:protcikolu se·uskuteční odesláním datovou sGhránkou, nedoliodnou~li- se,štféinfjinak. 

Ill. Další smluvní ujednání _ 
1. Právní vztahy se řídí pfíslušnými ustanove"nímLohčahskéhó t,fkoník_u ,v platněrnzn·ění a__ aktuá!hími Ol;>Gbod_r;ffmJ 
podmínkami (dá lejen „OP''.) zhotovitele, kter:ějsou zveřejněny a smluvním:straríám dostúpfié. na iriteř11etbvÝth 
.stránkách zhotovitele v menu ,,o nás" v části ,,,ob-éhodní podmínky''. Qoje·dnatel pí:qhl_ašj:Jje;.'kse stěiJ:!JtQ bp 
seznámil a. podpisem této šm[oLivy ýyja_qřuje'.souhJé;!S S jejich;měním a vůli' řídit se jimi př,i realizaci téfo.smlouvy: 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli;za "škt:>dú :V pfípadě,;že ríeďo)de kruzaVřer:,í.sriiloLiíiý: 
3, Objednatel dá°f e,sóúhlasí aJe.si'ozu:mě11 še,skut~čr;iostí; ,ž~ zl}otqvitel může J>ytn;:i zá,k!adě zákona f J06/i9~9 Sb., 
o,svobo·a11émpřístupu _k ir,fqr_mélGÍÍ'll, ve zn.ěhí Rozc:lějšícn předpi~ů él'Zákona,č. '340/2015 Sb'., o zvláštních 
podmínkách účinnosti :některých smlú\í, uveřejňoVá'rií těchto smNv·a o r~iH~tru :srn Illy (_zál<on;oregistru. srnJµy), .. 
ve zhěnípotdějších préápiš'~;- .póv,icten uVeřejQit;tuto SIJllouýu __ v registrll imluv. nebo o tgťo sm!ouvě' a právním 
vztaliu,Jtzaloženém zpřístupnit či pos~y(no1,1f vše9hn,y informace, kťeré' citované zákony.nebo jiné právní předpisy 
z uvefejněríí něbo,zpf/stu-pněhí neVýlučÚjí', Jedhoťkqyé ceny an~lýZ, yče~t,~ Jejich. lJ!.oož~tvJ, _rilísb~ a čet_nqstod.běrů 
Však podléhají oochodř')fmu tajernství z_hoto:vttele, UveřejnJrítét_o„smlouvy-v registru ,smluv zajistízhotovitel. 
4, l'ro přípé.ld, že ól;>jE:?dna'telem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této:cenově nab/dky lnfor,mace:o,zpraéoyání 
osobnfoh úďajú óbjedn·atele. za účelem Sf?ln:ě'r:,í smJo_llyy, resR, qpatfoní před uzavřením smlouvy. 

s př~Dímhe_zké_ho dr:,e -
óbth.odt,í oddělení 

I • I :,: I• ~, , 

Ceno.v~ nc1bídka'služeb číslo: 7856 akceptována bez·výhrad dne: 

Jmfno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnor,uční,podpis: 
(pokud netlí elekfro:nkký) 

Razítko: 

qijsto pro ele)<Jronický'poclpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKC°E"PTOVANE NABIDKY'V l VY:HOTóYENÍ-ZPET0 V LISTINNÉ'.P0DOBE POŠTOU NEBO .OSOBNĚ. 
VPRÍPADĚt0BDRŽENÍTÉ1;0 CE~OVÉ r-.lABÍDKY EL~~R_óNiCJ()' L.ZE PŘH>OjlT'ELEKl:RONIC:KÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A,ZASLAT ZPET.ZHQTQ\llfE~i .. (lEl(l:8(;)N[Cl<ý_ .. 

:Sfránká'2 /3 



o Hl/ 

/t'".,. .. - .. 
0 7 

"' < . . 
"' w "' :, .,. "' - .. o ... 

(~A,f " o.., 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200.111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jmeno a příjmení, datum narození, bydliště; případné 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní·údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá0 1i to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky. 
nebo i manuálním způsobem u osobních údají1 v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše ósobní údaje 
správce zpi'aéovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních.údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo oení absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (napf. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnční smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk Sochora 27,170 00 
Praha 7, tel.: 234665 ll l, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 



From: 
Sent: Friday, March 4, 2022 2:45 PM 
To: 
Subject: RE: Odborný posudek lokální svalové zátěže a celkové fyzické zátěže 

Vaši cenovou nabídku služeb č. 7856 ze dne 2.3.2022 akceptuji bez 
výhrad. 

bezpečnostní poradce FLAGA 

tel.-




